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NRK har reagert sterkt på behandlingen et NRK-team fikk av en gruppe halvmilitære soldater på
Krim-halvøya for noen dager siden.

I går møtte Russlands ambassadør til Norge, Vyacheslav Pavlovskiy og førstesekretær Petr Svirin
med NRK-ledelsen, representert ved kringkastingssjef Thor Gjermund Eriksen, nyhetsdirektør Per
Arne Kalbakk og kommunikasjonsdirektør Tommy Hansen.

Vyacheslav Pavlovskiy(t.v.) og Thor Gjermund Eriksen møttes torsdag.

Møtet ble avholdt hos NRK etter initiativ fra den russiske ambassaden. Thor Gjermund Eriksen
innledet med å oppsummere situasjonen som oppsto da NRKs team ble trakassert og fraranet
utstyr på vei ut av Krim-halvøya på vei til flyplassen i Odessa sist uke. NRKs journalister er sikre
på at de ble angrepet og holdt tilbake av russiske militære, selv om flagg og kjennemerker var
fjernet fra uniformene. Situasjonen var svært truende og dette ble påpekt i et brev til den russiske
og den ukrainske ambassaden. Pavlovskiy ga uttrykk for stor forståelse for NRKs reaksjon, men
at det etter de informasjoner som Russland har ikke kan bevises at dette var offisielle
representanter for de russiske militære styrker. Han understreket at ingen slike styrker var inne på
Krimhalvøya da dette skjedde. Videre sa han at det hadde vært gjort forsøk på å se om det kunne
skaffes kontaktopplysninger som igjen kunne bidra til at russiske myndigheter kunne bringe
tilbake utstyr som ble frastjålet NRKs team. Siden det ikke er mulig å knytte denne hendelsen til
russere, kunne de dessverre heller ikke bistå oss med dette.

&nbsp;Eriksen og Kalbakk fremholdt begge at Jan Espen Kruse, som var ett av medlemmene i
NRKs team, har svært god kunnskap om området og er meget kompetent i russisk, og derfor var
sikker på at dette var snakk om russiske soldater. Derfor ønsker vi at russiske myndigheter tar
ansvar.

&nbsp;Pavlovskiy understreket at alle snakker russisk i dette området, og at det ikke foreligger
bevis for at dette er russiske styrker. Han understreket at til tross for at situasjonen er kaotisk på
Krim er det ikke offisielle russiske styrker i området. Han mente at dette måtte være snakk om
lokale selvforsvarsgrupper. Disse er, sa ambassadøren, svært enkle mennesker, som ikke følger
gode råd fra myndighetene.

Eriksen understreket at han generelt er bekymret over utviklingen for at journalister skal ha trygge
arbeidsforhold slik at vi skal kunne foreta en nøytral dekning av hendelsene i urolige områder av
verden. Pavlovskiy uttrykte stor forståelse for dette, og at det etter hans mening var en svært
balansert og god dekning av situasjonen i området som gjøres av NRK. Han understreket videre
at han er innstilt på å bistå NRK så langt han kan når det gjelder våre operasjoner i Russland
og ba om at NRK tok kontakt dersom dette skulle være ønskelig i framtiden.
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Her kan du lese NRKs brev til den russiske og til den ukrainske ambassaden.

2014.03.21

Nei
Nei
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